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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
i METODOLOGIJI E MESIMDHENIES 75 | 75 | Lek./Sem. | Provim 241 | 2+1 | 6 :
TEORITE E TE NXENIT&MENAXHIMI KLASES | 75 75 | Lek./Sem. | Provim 2+1 2+1 6 | 12 41 16
PSIKOLOGJI ZHVILLIMI MOSHAVE 45 | 55 | Lek./Sem. | Provim P 4|
LENDE, KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
IREGJI 1 210 | 415 | L.Speciale | Provim | 1 | 1 i 7/ 25
B REGIJI 2 210 | 340 | L.Speciale | Provim | 1 | 1 7 7 |22
DRAMATURGII 165 | 105 | L.Speciale | Provim 3 5|34 4 4126] 60
BAZAT E KRITIKES 30 | 20 |LZ.Speciale| Provim 1 1 2
HISTORI TEATRI BASHKEKOH"OR 30 | 20 | Leksion | Provim 2 2
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje
¢ [SKENOGRAFI & KOSTUMOGRAFI 60 | 15 |L.Speciale | Detyrim| 1 2 2 |3
VLERESIMI NE ARSIM 45 | 55 | Lek/Sem. | Provim 3| 211 4181 11
ZHVILLIM KURRIKULES 45 | 55 | Lek./Sem. | Provim 2+1 4
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LENDE ME ZGJEDHJE :
MENAXHIM ARTI 30 | 70 | Leksion |Detyrim 2 2 2 2
C |NDRICIM SKENIK 30 | 70 |L.Speciale | Detyrim | 1 2 21,12 2 4‘,4? 4
ETIKA DHE KOMUNIKIMI 30 | 70 | L.Speciale | Detyrim 2 2] 2 2101
REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI 30 | 70 |L.Speciale | Detyrim 2 2 2 2 |
LENDE PLOTESUESE - gjuhg e huaj, njohuri informatike, praktika profesioxll_al_e ’
D [PRAKTIKA MESIMORE 250 | Praktika 3jave| 25 | 5 | 7‘ sjave| 2.5 IS5 )
SHKRIM AKADEMIK 30 | 20 | Leksion |Detyrim 2 2 , i
DETYRIME PERMBYLLESE
DIPLOMA
E [TEMA TEORIKE 90 3 13 -
PROJEKTI ARTISTIK 300 10]
SHUMA 1140 [ 2170 4121 31 |225]60]60] 28 | 9.5 |60]60]120
PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT DE
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